quoniam si non
 corda ut eis hoc faciat us est id
 pater noster. sed etiam metsemur
 crucis secutus. sed etiam
 mortis amorem. sed etiam
 misericordiam. sed etiam
 tuorum
 iherunt
 cor defu
 ueris te
 dni. cras
 pater eu
 prophet
 sis dicitur
 cit reden
 trexit de
 omo dui
 itus est p
 nt pro
 pxinim
 mitum
 facienda
 in patr
 est amem
 in quodi
 em nrm

autem
 sed loqu
 m; Et
 in esuici
 amont
 turom
 iherunt
 cor defu
 ueris te
 dni. cras
 pater eu
 prophet
 sis dicitur
 cit reden
 trexit de
 omo dui
 itus est p
 nt pro
 pxinim
 mitum
 facienda
 in patr
 est amem
 in quodi
 em nrm

Et si netimor: demandu-
im priorum liberati:
silli; In scitatem iusti
ipso: omnibus dieb;
Ita puer prophetarum
haberis: precepis enim
m dñi parare uias eius;
amscientiam salutis
Si in remissione peccato-
m; Per uiscera miseri-
nostru: in quibus uisi-
oriens exalto; Illumi-
ui intendbris et inum-
ssedent. addirigendos
os in uia pacis; Puer-
escet. et confortabit
at in desertis. usque in
ensionis ux ad israel;
Et autem in illis diebus
erunt acies: a iugusto:
beretur uniuersus or-
descriptio prima: facta
de synecyrino; Et ibant
et profiterentur: singuli
ciuitatem; Ascendit

autem etioseph agalilca. deciu-
tate nazareth in iudeam ciuitatem
dauid quae uocatur bethleem.
eo quod esset de domo et familia
dauid: ut profiteretur cum ma-
ria sponsata sibi uxore pregnan-
te; Factum est autem cum essent
ibi: impletis sunt dies ut pareret;
Et percepit filium suum primo
genitum. et pannis eum in uol-
uit. et redinuit eum in prese-
pio. qui a non erat ei slocus in
diuersorio; Et pastores erant in
regione eadem uigilantes et tu-
stolientes uigilias noctis: supra
gregem suum; Ecce angelus
dñi stetit iuxta illos. et claritas
dñi circum fuls illos. et inue-
runt timore magno; Et dixit
illis angelus; Nolite timere; Ec-
cenim euangelio uobis gau-
dium magnum quod erit om-
ni populo: qui anatus est uobis
hodie saluator. qui est xp̄s dñs
in ciuitate dauid; Etho uobis

pon sinebat calo qui quia scie
bant ipsum esse xp̄m;

LXXXIV. **F**acta autem die egressus ibat
in desertum locum et turbæ
requirabant eum; Et uenerunt
usque ad ipsum et detinebant
illum perdiscederet heis; Qui
bus illæxit; Quia et alii curta
tibus oportet me euangelizare
regnum dñi quia id est missus
sum; Eterat predicatoris insy-
nagogis galileæ;

LXXXV. **F**actum est autem in turbe
irruerent in eum ut darent
uerbum dñi et ipsi se extitidus
LXXXVI. **S**ol staganum genesari; Et ui-
dit duas nauiculas illas secus
stagnum; pescatori autē de-
scenderant et lauabant retia;
Ascendens autem in unam na-
uim que erat symon sirogauit
cum terra reducere pusillū;
Et sedens docebat in nauicula
turbas;

LXXXVII. **U**t cessauit autem l. qui dix̄
LXXXVIII. **s**ymonis;

ad symonem; Duc in altum.
et laxate retia uestra in capturā;
Et respondens symon dixit illi;
Preceptor per totam noctem
laborantes nihil cepimus; in
uerbo autem tuolaxaborete;
Etcum hoc fecissent conclu-
serunt piscium multitudinē
copiosam; Rumpetur autē
rete eorum; Et annuerunt socii
qui erant in alianauis; ita uenirent
et adiuuarent eos; Et uenerunt
et impleuerunt ambas nauiculas
ita ut mergerentur;
Quod cum uidere et symon pe-
trus procidit ad genua ihū di-
cens; Examine; quia homo pec-
cator sum dñe; stuporem in cir-
cum dederat eum; et omnes qui
cum illo erant in captura pisci-
um quam cooperant; similit
autem iacobum et iohannem fi-
lios zebedæ; qui erant socii
symonis;
Et ait ad symonem ih̄s; noliti

Ecce enim vincere m
erit.

E

Tunc enim
hunc enim
hunc enim

Verum dicitur
Propter gratiam eam.